
T~äĺ~&~tm~sLa ~ĹWc‘“~

smlouva zaevidOvafla

~ŮI~1

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo Č. 50210SP..J2017
dle ~ 2586 a násl. Zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
zastoupený Radkem Popelkou, MBA - náměstkem primátora
ICO:00286 010
DIČ:CZ00286 010
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava
Císlo účtu; 20028 — 1466072369 J 0800

1.2. Zhotovitel: FORTIS spol. s r.o.
Husova 46, 586 01 Jihlava
zastoupený Ing. Luďkem Hanákem
ICO: 181 98 414
DIČ : CZ 181 98414
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně

• Císlo spisu: oddíl C, vložka 1761
Peněžní ústav: Komerční batka a.s., pobočka Jihlava
Císlo účtu: 324645681 / 0100

1.3. Ve smluvních věcech jedná
za objednatele; Radek Popelka, MBA — náměstek primátora
za zhotovitele; big. Luděk Hanák

Kontaktní osoby ve věcech technických
za objednatele: Ing. Drahoslava Sedlárová, Miroslav Zvěřina
za zhotovitele: Zbyněk Hlava

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy: ‘

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo č. 502/OSR!20l7
ze dne 10.4.2017.

V článku 11.2 se doplňuje odstavec i) v tomto znění:

i) Smluvní štrany se dohodly na změnách předmětu díla oproti původní zadávací dokumentaci
veřejné zakázky, které vznikly na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace
stavby. Změny jsou podloženy cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 12.7.2017, která tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku.

III. V čláiiku IV. CENA ZA DÍLO se mění odst. IV. 1 následovně;

“fl.- ‘



-2—

IV.1. Cena předmětu díla je sjednaná na rozsah, daný nabídkou ze dne 29.3.2017 a soupisem
přípočtů a odpočtů prací, zjištěných při výstavbě (předáno zhotovitelem dne
25.7.2017) a touto smlouvou jako cena maximální, platná Po celou dobu výstavby
s výjímkou případů, stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických
jednotek jednotkovými cenami (v rozsahu členění směrných cen URS Praha) ajsou v ní
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy.
Cena činí:
Cena dila dle SOD bez DPH 1 695 377,00 Kč
přípočty prací bez DPH 342 933,21 Kč
odpočty prací bez DPH - 188 137,75 Kč
celkem cena díla bezDPH 1850172,46Kč
/slovy: jedenmilionosmsetpadesáttisícjednostosedmdesátdvěkoruny, 46 haléřů/

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace sjednaných prací
dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e
„Zákona o DPH“ se uplatní režim přeneseni daňové povinnosti dle ~ 92a „Zákona o DPH“.

W. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně veškerých osobních údajů
. v nich uvedených. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru

. smhiv v souladu s právními předpisy.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

- 08, 09. 7fl17
V Jihlavě dneS

)Jednatel (pód‘pis oprávněné osoby):
Radek Popelka, MBA — náměstek primátora

V Jihlavě dneS ‘~. X ~

HUSOVA « ‚1~

T~-7

zhotovitejÁ‘~is oprávněné osdby):
Ing. L1~3~ěk Hanák — jednatel firmy


